平成２２年５月１９日

各 位

役員人事について

 Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社（社長 竹内致夫）

は、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

［平成 22 年 6 月２３日付］

【新任取締役候補者】

新役職 現役職 氏 名

取締役（非常勤） 監査役（非常勤） 寺村
てらむら

 温
あつ

雄
お

 ※上記の新任取締役候補者は、平成２２年 6 月２３日開催予定の定時株主総会に

て選任予定です。なお、同候補者は、会社法に定める社外取締役候補者です。

 ※同候補者の略歴書を添付いたします。

【新任監査役候補者】

新役職 現役職 氏 名

監査役（非常勤） （弁護士） 江
え

﨑
ざき

 正行
まさゆき

 ※上記の新任監査役候補者は、平成２２年 6 月２３日開催予定の定時株主総会に

て選任予定です。なお、同候補者は、会社法に定める社外監査役候補者です。

※同候補者の略歴書を添付いたします。

【退任予定監査役】

現役職 氏 名

監査役（非常勤） 寺村
てらむら

 温
あつ

雄
お

※上記の退任予定監査役は、平成２２年 6 月２３日開催予定の定時株主総会終結

の時をもって退任予定です。

以上

【参考】

役 員 一 覧

（平成 2２年６月２３日現在）

役 職・氏 名 管 掌・担 当・委 嘱

代表取締役社長

竹内
たけうち

 致夫
む ね お

〔担 当〕業務監査部

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 取締役）

代表取締役専務執行役員

安藤
あんどう

 史宣
ふみのぶ

〔管 掌〕経営管理部・お客様サービス本部

〔担 当〕企画部

取締役常務執行役員

島田
し ま だ

 一義
かずよし

〔担 当〕事務システム部・人事総務部

（Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 取締役）

取締役常務執行役員

石鍋
いしなべ

 博之
ひろゆき

〔担 当〕リスク管理部・コンプライアンス部

〔副担当〕業務監査部

〔委 嘱〕保険計理人・リスク管理部長

取締役（非常勤）

大橋
おおはし

 正春
まさはる

（弁護士）

取締役（非常勤）

臼井
う す い

 壯之
そ う の

介
すけ

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 専務執行役員）

（大同生命保険株式会社 取締役）

（Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 取締役）

取締役（非常勤）

寺村
てらむら

 温
あつ

雄
お

（弁護士）

常勤監査役

古山
ふるやま

 淳
あつし

監査役

増田
ま す だ

 幸夫
ゆ き お

（太陽生命保険株式会社 常勤監査役）

監査役

江
え

﨑
ざき

 正行
まさゆき

（弁護士）

常務執行役員

山口
やまぐち

 保
たもつ

〔管 掌〕事業本部（事業推進部）

〔担 当〕商品事業部

執行役員

山根
や ま ね

 徹
てつ

哉
や

〔担 当〕お客様サービス本部

〔委 嘱〕お客様サービス本部長

執行役員

宇野
う の

 敏
とし

満
みつ

〔担 当〕経営管理部

〔委 嘱〕経営管理部長

執行役員

鬼嶌
き じ ま

 俊
とし

行
ゆき

〔担 当〕事業本部（事業推進部）

〔委 嘱〕事業本部長

略 歴 書

寺村
てらむら

 温雄
あつお

昭和２３年１１月８日生

学 歴

昭和４６年 ３月 中央大学 法学部卒業

職 歴

昭和４８年 ４月  弁護士登録（東京弁護士会）【現任】

          服部・輿石法律事務所入所

平成 ２年 ６月  寺村法律事務所開設【現任】

同 １０年 ４月  最高裁判所司法研修所 民事弁護教官

同 １２年 ４月  最高裁判所司法研修所 民事弁護上席教官

同 １８年 ６月  Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 監査役（非常勤）【現任】

同 ２２年 ６月    当     社    取締役（非常勤）【就任予定】

以上

略 歴 書

江﨑
えざき

 正行
まさゆき

昭和２４年４月２２日生

学 歴

昭和５２年 ３月 東京大学 法学部卒業

職 歴

昭和５５年 ４月 弁護士登録 【現任】

 山本栄則法律事務所入所

同 ５９年 ８月 銀座合同法律事務所開設【現任】

平成２２年 ６月 Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 監査役（非常勤）【就任予定】

以上